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Kolagen Medica FORTE 200 mg x 60
kapsułek LICAPS
Cena 50,00 zł

Producent Aliness

Opis produktu

Kolagen Medica FORTE 200 mg x 60 kapsułek
LICAPS®
Kolagen jest niezmiernie ważnym elementem wchodzącym w skład tkanek kości, chrząstek skóry oraz skóry. Niestety z
wiekiem nasz organizm produkuje go coraz mniej. Dzięki suplementowaniu kolagenem , można w dużym stopniu opóźnić
procesy starzenia.

Witamina C uczestniczy w wytwarzaniu prawidłowego kolagenu, dzięki czemu przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania
skóry i naczyń krwionośnych. Witamina C zwiększa wchłanianie żelaza. Pomaga zmniejszyć uczucie znużenia i zmęczenia.
Bierze udział w procesach metabolicznych służących pozyskiwaniu energii w organizmie. Wspiera również prawidłowe
funkcjonowanie układu odpornościowego.

Witamina B2 odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie skóry i błon śluzowych, poza tym jest antyoksydantem chroniącym
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komórki przed stresem oksydacyjnym.. Przyczynia się prawidłowych funkcji krwinek czerwonych oraz bierze udział w
procesach uzyskiwania energii.

Witamina B6 przyczynia się syntezy cysteiny. Bierze udział w procesach uzyskiwania energii oraz przyczynia się do
prawidłowego metabolizmu białek i glikogenu. Witamina B6 przyczynia się powstawania prawidłowych krwinek czerwonych.
Bierze udział w prawidłowym działaniu układu odpornościowego. Witamina B6 przyczynia się do zmniejszenia odczucia
zmęczenia I znużenia.

Witamina D przyczynia się do prawidłowych podziałów komórek. Bierze także udział w prawidłowym działaniu układu
odpornościowego.

DZIEKI FORMIE ROZTWORU SUPLEMENTU WSZYSTKIE AKTYWNE SUBSTANCJE W TYM BIAŁKOWE (tj KOLAGEN) SĄ DOBRZE
WCHŁANIANĘ PRZEZ ORGANIZM. KWASY ŻOŁĄDKOWE NIE WPŁYWAJĄ DSESTRUKCYJNIE NA SUBSTANCJE AKTYWNE.

Dodatkowo kapsułki Licaps nie zawierają soli, glutenu, rozpuszczalników, zbrylaczy itd.

Zawartość kapsułek Kolagen Medica 200 mg z kwasem hialuronowym została wcześniej rozpuszczona i doprowadzona do
postaci roztworu aby biodostępność substancji była jak najszybsza i wchłonęła się jak najszybciej.

Substancje z Kolagen Medica 200mg wchłaniają się w wyższym stopniu (ok 40 % ) niż z tradycyjnych kapsułek czy tabletek,
dodatkowo nie obciążają żołądka, nerek oraz wątroby.

Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia: 1-2 kapsułki po posiłku.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zaleca się stosowanie
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zrównoważonej i zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.

Przechowywanie: Przechowywać w temperaturze pokojowej tj. od 15°C do 25°C, z dala od światła w miejscu niedostępnym dla
małych dzieci.

Zawartość: Opakowanie zawiera 60 kapsułek Licaps® (z roztworem)

Produkt nie zawiera skrobi, soli, glutenu, rozpuszczalników, konserwantów, plastyfikatorów. Produkt nie
zawiera składników modyfikowanych genetycznie (GMO).
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